
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/turisticke-ponozky-s-bambusem-
progress-trail-cerne-zelene/

Turistické ponožky s bambusem Progress
Trail - černé-zelené

Kód zboží: 8QAPON2
Značka: Progress
Velikost ponožek: 3-5, 6-8, 9-12

Popis:
Turistické ponožky s bambusem s pevným froté pro pohodlný nášlap. Díky pevnějšímu a
hustšímu froté vám nebude v ponožce klouzat noha, když se zapotíte.

Mají silnější polstrování, skvělý anatomický střih a jsou velmi pohodlné. Díky obsahu
bambusového vlákna mají ponožky vynikající antibakteriální vlastnosti, jsou odolnější proti
množení bakterií než bavlněné ponožky a tudíž maximálně odolné proti zápachu.

Výhodou bambusového vlákna je také velmi dobrá savost, která je mnohem vyšší než u
bavlny. Dalším pozitivem je také výborná termoregulace, proto jsou ponožky vhodné pro
celoroční použití.

Vlastnosti:
• přirozené antibakteriální vlastnosti
• výborná termoregulace
• silnější pevné froté
• elastický prvek kolem kotníku kvůli fixaci

Cena za 1 pár = 2 ks ponožek.

Parametry:
• Materiál: 45% vlákno z bambusu, 35% polypropylen, 5% bavlna, 15% elastan
• Země výroby: cz

EU velikostVnitřní velikost (cm)
Fotky:

https://armik.cz/turisticke-ponozky-s-bambusem-progress-trail-cerne-zelene/



	Turistické ponožky s bambusem Progress Trail - černé-zelené

